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NANCYPROCESO DE SELECCIÓN CAS N° 001-2025-MPC 

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR  

N° Apellidos y nombres 
Resultados 

Observación 
Puntaje Situación 

1 ROJAS MARQUINA, CLOTILDE 60 APTO  

2 HUAMAN OCAS MEYDI JHASMIN - NO APTO 
NO CUMPLE CON FORMACIÓN 

ACADÉMICA (TITULADO) 

3 
ROBLES VALDEZ, MILAGROS 

LUZMILA 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA  

4 
CASTILLO MARQUEZ, JOSE 

ADRIAN 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON FORMACIÓN 

ACADÉMICA (TITULADO) 

5 
CASTILLO CULQUI CLAUDIA 

BEATRIZ 
- NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 

6 ROMERO RONDO, DANY MELVER - DESCALIFICADO 

CÓDIGO DE PLAZA Y DENOMINACIÓN 

DEL PERFIL DE PUESTO NO 

COINCIDEN  

7 VIGO CUENCA, ANA MARIA - NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA A 

PARTIR DE LA OBTENCIÓN DEL 

TÍTULO (SEGÚN BASES DE PROCESO) 

8 MALCA CUEVA, MARILI KARINA 60 APTO  

9 
ROBLES URTECHO, LIZÉT 

YOLANDA 
- DESCALIFICADO 

FALTA FIRMA EN CADA HOJA DE 

EXPEDIENTE (SEGÚN BASES DE 

PROCESO) 

10 
RODRIGUEZ SALAZAR, VIOLETA 

MARCELA 
60 APTO  

11 GRAUS CASHU, GLADYS ISABEL 60 APTO  

12 
ABANTO ARRELUCEA, MAGNA 

DIGNA 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES 

REQUERIDAS (PERFIL DE PUESTO) 

13 
VILLANUEVA DE LA CRUZ, YULISA 

YANETH 
- DESCALIFICADO 

FALTA FIRMA EN CADA HOJA DE 

EXPEDIENTE (SEGÚN BASES DE 

PROCESO) 

14 TICCLIA CALDERON, RONAL 60 APTO  

15 
RODRIGUEZ BENITES, KAREN 

YUZEL 
60 APTO  

16 VASQUEZ LOLOY, YULI MARLENY 60 APTO  
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17 
HUACCHA MORALES, NANCY 

JACKELINE 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON CAPACITACIÓN A 

PARTIR DEL AÑO 2020 Y HORAS 

REQUERIDAS (PERFIL DE PUESTO) 

18 
MORILLO CONTRERAS, SOLEDAD 

HAYDEE 
- DESCALIFICADO 

FALTA FIRMA EN CADA HOJA DE 

EXPEDIENTE (SEGÚN BASES DE 

PROCESO) 

19 AVILA BURGOS, DEYSI DIANA - DESCALIFICADO 

FALTA FIRMA EN CADA HOJA DE 

EXPEDIENTE (SEGÚN BASES DE 

PROCESO) 

20 
FERNANDEZ LEON FLOR 

ANGELICA 
60 APTO  

21 
NICASIO BARRIOS, NEISSER 

YOSMEL 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA A 

PARTIR DE LA OBTENCIÓN DEL 

TÍTULO (SEGÚN BASES DE PROCESO) 

22 
LIÑAN DE LA CRUZ, NERY 

ELIZABETH 
- DESCALIFICADO 

FALTA FIRMA EN CADA HOJA DE 

EXPEDIENTE (SEGÚN BASES DE 

PROCESO) 

23 
MERINO AMADOR, ANABELA 

MABEL 
60 APTO  

24 HUAMAN CORDOVA, JOB HELI - DESCALIFICADO 

PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTE 

FUERA DE PLAZO (SEGÚN BASES DE 

PROCESO) 

25 FLORES LOPEZ WINNY - NO APTO 
NO CUENTA CON RESOLUCIÓN DE 

SERUMS (PERFIL DE PUESTO) 

26 ANGELES MONTES, WILLAM 60 APTO  

27 ARENAS ROMAN, JACKELIN - DESCALIFICADO 

FALTA FIRMA EN TODAS LAS HOJA 

DEL EXPEDIENTE (SEGÚN BASES DE 

PROCESO) 

28 CHAVEZ OLORTEGUI, BETTZY 60 APTO  

29 VASQUEZ QUISPE LESLIE EVELYN - NO APTO 
NO CUMPLE CON EL GRADO 

ACADEMICO (PERFIL DE PUESTO) 

30 
FLORES CALDERON LILIAN 

ELIZABETH 
- DESCALIFICADO 

PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTE 

FUERA DE PLAZO (SEGÚN BASES DE 

PROCESO) 

31 VARGAS TAMAYO, LORIE - NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA A 

PARTIR DE LA OBTENCIÓN DEL 

TÍTULO (SEGÚN BASES DE PROCESO) 
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32 
PALACIOS TORRES, KELLY 

KARINA 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA A 

PARTIR DE LA OBTENCIÓN DEL 

TÍTULO (SEGÚN BASES DE PROCESO) 

33 RAMOS LLICO DANIEL ANGEL - NO APTO 

NO CUMPLE CON FORMACIÓN 

ACADÉMICA Y EXPERIENCIA (PERFIL 

DE PUESTO) 

34 
VILLANUEVA CHAVEZ MARIA DEL 

CARMEN 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA A 

PARTIR DE LA OBTENCIÓN DEL 

TÍTULO (SEGÚN BASES DE PROCESO) 

35 CARRION VILLANUEVA, MILENA - NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA A 

PARTIR DE LA OBTENCIÓN DEL 

TÍTULO (SEGÚN BASES DE PROCESO) 

36 
TAMBO AMBROSIO, YANCI 

YUSSIMARA 
- DESCALIFICADO 

FALTA FIRMA EN TODAS LAS HOJA 

DEL EXPEDIENTE (SEGÚN BASES DE 

PROCESO) 

37 GAMBOA FABIAN, INGRID KELLY - NO APTO 
NO CUMPLE CON CAPACITACIONES 

REQUERIDAS (PERFIL DE PUESTO) 

38 
GUZMAN RIOS JULISSA 

KATHERINE 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

LABORAL REQUERIDA (PERFIL DE 

PUESTO) 

39 
PAREDES MARQUEZ, OSCAR 

LENNIN 
- DESCALIFICADO 

EXPEDIENTE INCOMPLETO (FICHA DE 

POSTULANTE) 

40 
FLORES GAMBOA JAVIER 

GIANMARCO 
- DESCALIFICADO 

FALTA FIRMA EN TODAS LAS HOJA 

DEL EXPEDIENTE (SEGÚN BASES DE 

PROCESO) 

41 JULCA POLO, ARACELI CINTIA - NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

LABORAL REQUERIDA (PERFIL DE 

PUESTO) 

42 
CORTEZ GUEVARA, WILMER 

DAVID 
- DESCALIFICADO 

EXPEDIENTE NO CUMPLE 

FORMALIDAD REQUERIDA 

(ETIQUETADO) 

43 
RODRIGUEZ MAURICIO, DIEGO 

JESUS 
- DESCALIFICADO 

NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD – 

FIRMA EN CADA HOJA DONDE 

CORRESPONDE (SEGÚN BASES DE 

PROCESO) 

44 
MAURICIO FLORES DANIELA 

LISBETH 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA 
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45 GUTIERREZ SALDAÑA, JOSE LUIS 60 APTO  

46 PEREZ TARRILLO, JOSE ALBERTO 60 APTO  

47 
CALDERON ANGULO, CINTHYA 

LUCERO 
- NO APTO 

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

LABORAL (PERFIL DE PUESTO) 

48 
CASTILLO MORENO KEYLOR 

ADOLFO 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA Y 

CAPACITACIÓN PARA EL PUESTO 

49 
CRUCHAGA  CRUZ, MARTIN 

BENITO 
- DESCALIFICADO 

FALTA FIRMA EN TODAS LAS HOJA 

DEL EXPEDIENTE (SEGÚN BASES DE 

PROCESO) 

50 RONCAL RIOS PEDRO DEISSLER 60 APTO  

51 CHAVEZ VELEZ, JUAN CARLOS 60 APTO  

52 ROJAS ATILANO GISSEL YADELI - DESCALIFICADO 
NO FIRMA FICHA DE POSTULANTE 

(SEGÚN BASES DE PROCESO) 

53 
MARCELO RODRIGUEZ, MARINA 

LIZETH 
- DESCALIFICADO 

NO FIRMA FICHA DE POSTULANTE 

(SEGÚN BASES DE PROCESO) 

54 AMAYA ZEGARRA CRUZ AMELIA - DESCALIFICADO 

PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTE 

FUERA DE PLAZO (SEGÚN BASES DE 

PROCESO) 

55 CRUZ VILLANUEVA, JHANDY JOEL - DESCALIFICADO 

PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTE 

FUERA DE PLAZO (SEGÚN BASES DE 

PROCESO) 

56 RODRIGUEZ HUARIPATA JUBERT - NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA. 

57 
CASTAÑEDA VARGAS, 

FERNANDO JHOMAR 
- DESCALIFICADO FICHA DE POSTULANTE INCOMPLETA 

58 
JULCAMORO RODRIGUEZ, DANNY 

ALEXANDER 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON CAPACITACIONES 

REQUERIDAS (PERFIL DE PUESTO) 

59 
ABANTO CHACON, MARTIN 

XAVIER 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

GENERAL REQUERIDA 

60 ALVA MEDINA, ELKAR ENDER - DESCALIFICADO 

FALTA FIRMA EN TODAS LAS HOJA 

DEL EXPEDIENTE (SEGÚN BASES DE 

PROCESO) 

61 
SOLANO ROMERO AMANCIO 

SALVADOR 
60 APTO  

62 FLORES BARBA, JOSE WILMER - NO APTO 
NO CUENTA CON CERTIFICACIÓN 

POR OSCE  
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63 
SAUCEDO CHUQUILIN MARISOL 

LUZBETH 
- NO APTO 

NO CUENTA CON CERTIFICACIÓN 

POR OSCE  

64 
DE LA CRUZ CASTREJON WILDER 

ALFREDO 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA A 

PARTIR DE LA OBTENCIÓN DEL 

TÍTULO (SEGÚN BASES DE PROCESO) 

65 
RODRIGUEZ CORDOVA, JULIO 

CESAR 
- DESCALIFICADO 

NO CUENTA CON LA FORMALIDAD 

REQUERIDA (SEGÚN BASES DE 

PROCESO) 

66 
GORMAS CALDERON, JORGE 

ALEXANDER 
- NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA 

67 
MORENO RAMIREZ, ARLETH 

JOAANE 
- NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA 

68 SANCHEZ RUIZ, MARIO CESAR - DESCALIFICADO 

FALTA FIRMA Y FOLIADO EN TODAS 

LAS HOJA DEL EXPEDIENTE (SEGÚN 

BASES DE PROCESO) 

69 ARAUJO RIOS, LUCIO JOEL - NO APTO 
NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA 

70 
ZAMORA ABANTO CESAR 

HENRRY 
- NO APTO 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA 

71 DIAZ MEDINA, NILSO - NO APTO 
NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

REQUERIDA 

72 
COTRINA MARQUEZ, CIRO 

MILDER 
- DESCALIFICADO 

NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD 

SEGÚN BASES  (ORDEN Y FOLIACIÓN 

DE EXPEDIENTE) 

73 
CALDERON CALDERON 

JULISSA 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA A 

PARTIR DE LA OBTENCION DEL 

TITULO. (SEGÚN BASES DEL 

PROCESO) 

74 
SOLORZANO LAVADO, NOEMI 

ELIZABETH 
- DESCALIFICADO 

NO CUMPLE CON ORDEN Y 

FORMALIDAD DE PRESENTACION DE 

EXPEDIENTE (SEGÚN BASES DEL 

PROCESO) 

75 
MONZON LOYOLA, CINTHYA 

YULISSA 
60 APTO  

76 
VASQUEZ ZAVALETA, 

CARMEN ELENA 
60 APTO  
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77 
QUIROZ BENITES, DIANA 

MAYARRLI  
- NO APTO 

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA PARA EL PUESTO 

78 
FERNANDEZ MENDOZA 

CHARITO JENNYFER 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA A 

PARTIR DE LA OBTENCION DEL 

TITULO. (SEGÚN BASES DEL 

PROCESO) 

79 
SANTISTEBAN SANCHEZ 

CLAUDIA CECILIA 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA A 

PARTIR DE LA OBTENCION DEL 

TITULO. (SEGÚN BASES DEL 

PROCESO) 

80 SALVATIERRA OLOYA, WILLAN - DESCALIFICADO 

NO CUMPLE CON ORDEN Y 

FORMALIDAD DE PRESENTACION DE 

EXPEDIENTE (SEGÚN BASES DEL 

PROCESO) 

81 
TERRONES DELGADO, 

LESLYE MARIA DEL ROSARIO 
60 APTO   

82 
DE LA CRUZ GALVEZ, 

ALEXANDRA PAOLA 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA A 

PARTIR DE LA OBTENCION DEL 

TITULO. (SEGÚN BASES DEL 

PROCESO) 

83 
VILLENA CHAVEZ GIANFRANK 

CRISTOPHER 
- DESCALIFICADO 

NO CUMPLE CON ORDEN Y 

FORMALIDAD DE PRESENTACION DE 

EXPEDIENTE (SEGÚN BASES DEL 

PROCESO) 

84 
BUSTAMANTE BARAHONA, 

JOSE CARLOS 
- DESCALIFICADO 

NO CUMPLE CON ORDEN Y 

FORMALIDAD DE PRESENTACION DE 

EXPEDIENTE (SEGÚN BASES DEL 

PROCESO) 

85 
HUACCHA POLO, DIANIRA 

YAHAIRA  
- DESCALIFICADO 

NO CUMPLE CON FORMALIDAD 

REQUERIDA EN EXPEDIENTE-FALTA  

FIRMAR.(SEGÚN BASES DEL 

PROCESO) 

86 
VALERIANO QUIROZ, GIOISY 

MAILYN 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA A 

PARTIR DE LA OBTENCION DEL 

TITULO. (SEGÚN BASES DEL 

PROCESO) 
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87 
RAMIREZ AGREDA, 

ANDERSON LUIS 
- DESCALIFICADO 

DESCALIFICADO POR 

PRESENTACION DE EXPEDIENTES 

FUERA DE PLAZO. 

88 
ASENCIOS HERNANDEZ EVIK 

KATELEN 
- DESCALIFICADO 

NO CUMPLE CON FORMALIDAD 

REQUERIDA EN EXPEDIENTE-FALTA  

FIRMAR.(SEGÚN BASES DEL 

PROCESO) 

89 
SÁNCHEZ TORRES, SELENE 

MARGOT 
60 APTO  

90 PINO ROBLES, VILMA CECILIA 60 APTO  

91 
CRUZADO LEZAMA ELSA 

YOSELIN 
60 APTO  

92 VARGAS BRINGAS MAYKOL 60 APTO  

93 CORTIJO SALINAS ALDO 60 APTO  

94 
LUDEÑA ORTIZ, PATRICIA DEL 

CARMEN 
60 APTO  

95 
REYES TORIBIO, AMELIA 

ISABEL 
60 APTO  

96 
MORILLO ALTAMIRANO, 

FRANKLIN EDWIN 
60 APTO  

97 ROJAS CASTILLO, KARI  60 APTO  

98 
ARMAS ROJAS, RICHARD 

NIXON 
- DESCALIFICADO 

NO CUMPLE CON FORMALIDAD 

REQUERIDA EN EXPEDIENTE-FALTA 

FOLIAR Y FIRMAR.(SEGÚN BASES 

DEL PROCESO) 

99 
LÓPEZ VILLANUEVA, 

MAXIMINA CELINDA 
- NO APTO 

NO CUMPLE CON CAPACITACION 

REQUERIDA 

100 
ROSELL QUEVEDO KARLA 
 

- DESCALIFICADO 

NO CUMPLE CON FORMALIDAD 

REQUERIDA EN EXPEDIENTE-FALTA 

HUELLA.(SEGÚN BASES DEL 

PROCESO) 

101 
GARCIA REYES, GILMER 
WILSON 
 

- NO APTO 
NO CUMPLE CON CAPACITACION 

REQUERIDA 

102 BLAS SIGÜENZA, EUSEBIO - DESCALIFICADO 
NO CUMPLE CON ORDEN Y 

FORMALIDAD DE PRESENTACION DE 
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EXPEDIENTE (SEGÚN BASES DEL 

PROCESO) 

103 QUILICHE GUEVARA, YULIANA 
CRISTINA  

- NO APTO 
NO CUMPLE CON CAPACITACION 

REQUERIDA 

104 HUACCHA CHAVEZ LUIS 
FELIPE 

- NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA A 

PARTIR DE LA OBTENCION DEL 

TITULO. (SEGÚN BASES DEL 

PROCESO) 

105 CALDERON REYES, MIRIAN 
YANETH 

- NO APTO 
NO CUMPLE CON CAPACITACION 

REQUERIDA 

106 CASTAÑEDA VIGO, JAMER 
DENIS 

- NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA A 

PARTIR DE LA OBTENCION DEL 

TITULO. (SEGÚN BASES DEL 

PROCESO) 

107 CUEVAS YEPES MARICIELO 
 

- NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA A 

PARTIR DE LA OBTENCION DEL 

TITULO. (SEGÚN BASES DEL 

PROCESO) 

108 TORRES PALACIOS, KAREN 
JULISSA 

- DESCALIFICADO 

NO CUMPLE CON ORDEN Y 

FORMALIDAD DE PRESENTACION DE 

EXPEDIENTE (SEGÚN BASES DEL 

PROCESO) 

109 VELA VILLACRUZ JUAN 
MIGUEL 

- DESCALIFICADO 

NO CUMPLE CON ORDEN Y 

FORMALIDAD DE PRESENTACION DE 

EXPEDIENTE (SEGÚN BASES DEL 

PROCESO) 

110 CUSTODIO IZQUIERDO, 
EVANGELINA JUDITH 

- NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA A 

PARTIR DE LA OBTENCION DEL 

TITULO. (SEGÚN BASES DEL 

PROCESO) 

111 MEDINA LEON, KENIA LIZETH - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

112 BADA JULCA, ANTONIO - NO APTO 
NO CUMPLE CON CAPACITACION 

REQUERIDA 

113 DIAZ SALVADOR, HARRY MAC-
ARTHUR 

- NO APTO 
NO CUMPLE CON CAPACITACION 

REQUERIDA 

114 CALDERON CRUZ ANGIE 
ESTEFANY 

- NO APTO 
NO CUMPLE CON CAPACITACION 

REQUERIDA 
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115 ZAVALETA BELTRAN, ADALIS 
ELIZA 

- DESCALIFICADO 
NO ESTA COMPLETO LA FICHA DE 

POSTULANTE 

116 JUAREZ CASAMAYOR, LILA 
VANESSA 

- DESCALIFICADO 
NO FIRMO EN LAS TODAS LAS HOJAS 

DEL EXPEDIENTE 

117 FABIAN RAMOS, JACK ANGEL - DESCALIFICADO 
NO PRESENTÓ COMPLETO FICHA DE 

POSTULANTE 

118 KELY MARITZA ROBLES, 
MELENDEZ 

- DESCALIFICADO 

NO CUMPLE ORDEN DE 

PRESENTACION DE DOCUMENTOS 

EN EL EXPEDIENTE. (SEGÚN BASES 

DE PROCESO) 

119 MARCELO RODRIGUEZ, 
JESSICA MARIBEL 

- NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA REQUERIDA 

120 BARROS POLO, VANESA 
YAQUELYN 

- DESCALIFICADO 

NO CUMPLE ORDEN DE 

ESTABLECIDO DE PRESENTACION DE 

EXPEDIENTE. (SEGÚN BASES DE 

PROCESO) 

121 CRUZ SANCHEZ, MILAGROS 
MASSIEL 

- DESCALIFICADO 

NO CUMPLE ORDEN DE 

ESTABLECIDO DE PRESENTACION DE 

EXPEDIENTE. (SEGÚN BASES DE 

PROCESO). FALTA FIRMA EN CADA 

HOJA 

122 ABARCA REYES, JOB NOE - DESCALIFICADO 

PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTE 

FUERA DE PLAZO (SEGÚN BASES DE 

PROCESO) 

 

Importante: Los postulantes aptos deben presentarse a la Entrevista Personal el día 17 de febrero de 2025 

en Ex Sala de Regidores, de acuerdo con la programación realizada en el Rol de Entrevistas 

correspondiente. 

 

Cajamarca, 13 de febrero de 2025 

 

 

Comité de Selección Encargado de la Conducción 

de los Procesos de Contratación Administrativa de 

Servicios - CAS 


